
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/331/2023 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 58 123 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 26 065 627,97 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 14 083 382,60 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 11 982 245,37 zł. 

3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 2 125 360,77 zł, zgodnie z załączoną tabela Nr 1a do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 58 123 zł zgodnie z załączoną 
tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 28 219 362,40 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 12 910 018,85 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 15 309 343,55 zł. 

3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 2 125 360,77 zł, zgodnie z tabela Nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Roszuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1629



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 250 792,34 -1 243,00 10 249 549,34

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 757,00 -1 243,00 20 514,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

21 757,00 -1 243,00 20 514,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 875 700,87 0,00 9 875 700,87

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

239 000,00 0,00 239 000,00

750 Administracja publiczna 702 883,86 4 300,00 707 183,86

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 300,00 4 300,00 24 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 300,00 4 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 860 927,00 7 000,00 2 867 927,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

105 010,00 7 000,00 112 010,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 7 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 184 225,02 1 000,00 185 225,02

80101 Szkoły podstawowe 400,00 1 000,00 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 1 000,00 1 400,00

855 Rodzina 1 283 535,00 24 566,00 1 308 101,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 253 473,00 24 566,00 1 278 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 249 473,00 14 566,00 1 264 039,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

4 000,00 10 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 551,00 18 500,00 803 051,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 488,00 18 000,00 116 488,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00 18 000,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/331/2023 z 28.12.2023 r. Rady Gminy Korczew

Plan dochodów na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1629



90095 Pozostała działalność 202 375,00 500,00 202 875,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 588,84 4 000,00 121 588,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 117 588,84 4 000,00 121 588,84

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 800,00 3 800,00

Razem: 26 007 504,97 58 123,00 26 065 627,97

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1629



TABELA Nr 1a do Uchwały Nr XLVIII/331/2023 z dnia 28.12.2023 r. Rady Gminy Korczew

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 279 535,00 14 566,00 1 294 101,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 249 473,00 14 566,00 1 264 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 249 473,00 14 566,00 1 264 039,00

Razem: 2 110 794,77 14 566,00 2 125 360,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1629



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 644 877,98 -1 243,00 12 643 634,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 365 207,00 -1 243,00 363 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 757,00 -1 243,00 20 514,00

630 Turystyka 1 045 050,00 500,00 1 045 550,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 045 050,00 500,00 1 045 550,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 3 660 363,36 -55 700,00 3 604 663,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 690 593,00 -55 700,00 2 634 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 497 000,00 -43 700,00 1 453 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 560,00 -12 000,00 157 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 661 011,30 11 200,00 1 672 211,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 559 299,30 11 200,00 1 570 499,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 700,00 -7 000,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 15 300,00 39 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 -2 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 300,00 5 000,00 20 300,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 25 000,00 225 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 25 000,00 225 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 25 000,00 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 376 779,12 19 500,00 3 396 279,12

80101 Szkoły podstawowe 2 178 206,29 500,00 2 178 706,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 500,00 500,00 69 000,00

80104 Przedszkola 588 686,88 18 800,00 607 486,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 400,00 800,00 18 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 500,00 18 000,00 36 500,00

80107 Świetlice szkolne 217 946,93 200,00 218 146,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 200,00 2 600,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/331/2023 z dnia 28.12.2023 r. Rady Gminy Korczew

Plan wydatków  na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1629



851 Ochrona zdrowia 144 934,43 4 000,00 148 934,43

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 734,43 0,00 94 734,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 -1 100,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 1 100,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 834,43 300,00 12 134,43

4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 -300,00 42 400,00

85195 Pozostała działalność 49 200,00 4 000,00 53 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 761 354,00 0,00 761 354,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

107 914,00 -1 728,00 106 186,00

3110 Świadczenia społeczne 26 229,00 -1 728,00 24 501,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77 106,00 1 728,00 78 834,00

3110 Świadczenia społeczne 77 106,00 1 728,00 78 834,00

855 Rodzina 1 325 975,00 14 566,00 1 340 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 289 429,00 14 566,00 1 303 995,00

3110 Świadczenia społeczne 1 125 901,00 12 938,00 1 138 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 953,00 1 629,00 99 582,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 -1,00 1 914,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 294 850,00 20 300,00 1 315 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 406 288,00 19 800,00 426 088,00

4260 Zakup energii 113 300,00 19 800,00 133 100,00

90095 Pozostała działalność 346 124,00 500,00 346 624,00

4220 Zakup środków żywności 13 532,57 500,00 14 032,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 284 420,80 20 000,00 304 420,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 909,00 20 000,00 186 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 380,00 20 000,00 24 380,00

Razem: 28 161 239,40 58 123,00 28 219 362,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1629



TABELA Nr 2a do Uchwały Nr XLVIII/331/2023 z dnia 28. 12.2023 r. Rady Gminy Korczew

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 279 535,00 14 566,00 1 294 101,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 249 473,00 14 566,00 1 264 039,00

3110 Świadczenia społeczne 1 125 901,00 12 938,00 1 138 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 295,00 1 629,00 94 924,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 -1,00 1 914,00

Razem: 2 110 794,77 14 566,00 2 125 360,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1629


	UCHWAŁA NR XLVIII/331/2023 RADY GMINY KORCZEW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-02-05T14:41:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




